



LASVA LASTEAED PARGIHALDJAS

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Lasva

03.05.2024 1-2/2

Algus: kell 08.15

Lõpp: kell 09.00

Koosoleku juhataja: Karin Sabalisk

Protokollija: Piia Narvik

Osalesid: Karin Sabalisk, Risto Kahre, Tõnu Kivilätte, Annika Eliste, Kärt Otto, Siiri Konksi, Reneth Viirok (veebi teel) (Osalejate nimekiri lisa 1).

Puudusid: Piret Otsatalu

Koosolekule kutsutud või koosolekust osavõtnud isikute nimed: Inge Järvpõld (direktor), Piia Narvik (direktori asetäitja)

Päevakord:

- 1. Kollektiivpuhkus juulikuus**
- 2. Töötajate õppereis juunis**
- 3. Sobitusrühma muutmine tasandusrühmaks/või tõhustatud toega rühmaks**
- 4. Õueala korrashoid ja planeeritavad tegevused lasteaia õuealal**
- 5. Jooksvad küsimused**

Päevakorrapunkt nr 1

Kollektiivpuhkus juulikuus

Direktor Inge Järvpõld andis teada, et valvelasteaed on Puiga lasteaed. Sellest tulenevalt soovis ta teada, kas hoolekogu liikmed on nõus, et Lasva Lasteaed Pargihaldjas on juulikuus kollektiivpuhkusel.

Hääletustulemused: Hoolekogu liikmed olid kõik kollektiivpuhkuse poolt.

Otsus: Lasva Lasteaed Pargihaldjas on juulis kollektiivpuhkusel.

Päevakorrapunkt nr 2

Töötajate õppereis juunis

Inge Järvpõld andis teada, et töötajatele on planeeritud 10. juunil 2024. a õppereis Viljandi lasteaedadesse. Seoses sellega, et kõik töötajad soovivad osaleda küsis direktor hoolekogu arvamust lasteaia sulgemiseks sel päeval. Tekkis arutelu, mille tulemusel leiti, et viia eelnevalt läbi küsitlus vanemate seas ning vajadusel avada valverühm.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 3

Sobitusrühma muutmine tasandusrühmaks/või tõhustatud toega rühmaks

Direktor andis teada, et jätkuvalt on päevakorras sobiturühmast moodustada tasandusrühm. Haridusnõunik Siiri Konksi selgitas, et tasandusrühma on ette nähtud 1,0 logopeedi ametikoht, mis finantsiliselt pole võimalik. Arutelu käib, võimalik, et lasteaia enda eelarvelistest vahenditest ja valla poolse osalusega oleks sügisest võimalik luua 0,5 logopeedi ametikohta. Vallavalitsus pöördub tasandusrühma moodustamise ettepanekuga volikogu haridus- ja kultuurikomisjoni poole. Kärt Otto soovis teada, kas eripedagoog võib ka antud rühmas töötada. Siiri Konksi selgitas, et seadusega on ette nähtud logopeed. Tõnu Kivilätte arvates on logopeedi leidmine keeruline, sest logopeede pole saada. Reneth Viirok lisas, et raha peab laste jaoks leidma. Siiri Konksi selgitas, et täiendavate ametikohtade loomine on volikogu otsustada. Ta lisas, et volikogu on seisukohal, uusi ametikohti juurde ei looda. 0,6 kohta saadi juurde lasteaedade liitmisega (Väimela, Parksepa, Sõmerpalu lasteaiad). Kõik muudatused tehti lasteaedade eelarve piires.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 4

Õueala korrashoid ja planeeritavad tegevused lasteaia õuealal

Direktor andis teada, et koostöös lapsevanematega on valminud varjualune sõimerühmadele, samuti valmimas on kuur. Inge Järvpõld teavitas, et ootab kõiki lapsevanemaid hoogtööpäevadele värvimistöodele. Arutelu käigus leiti, et alates mai viimasest nädalast on sobiv aeg. Inge Järvpõld lisas, et juulis saab õpilasmalev samuti olla abiks lasteaias korrastustöödel.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 5

Kääpa hooldekodu toitlustamine

Direktor teavitas, et lasteaia köök hakkab toitlustama ka Kääpa hooldekodu. Köögipersonal on nõus. Juurde tuleb üks ametikoht hooldekodu struktuurist. Kokad saavad lisatasu. Siiri Konksi selgitas, et hetkel on toitlustamine katsefaasis. Kui saab kahjustada lasteaia toitlustamine, siis tuleb muuta. Risto Kahre küsis, kuidas selle jaoks on raha. Kärt Otto lisas, et nädalavahetus suurendab majandamiskulusid. Siiri Konksi selgitas, et raamatupidaja arvestab. Inge Järvpõld lisas, et kokad peavad samuti eraldi arvestust. Karin Sabalisk soovis teada, kas menüüd on erinevad ja kuidas laste menüüd koostatakse, sest mõnikord pakutakse lastele šokolaadimäärde saia hommikusöögi kõrval. Inge Järvpõld selgitas, et menüüd on pisut erinevad, kaloraaž peab vastama nõutele. Inge tutvustas ka ühe lasteaia päevakava, kus lõunasöök söödi kell 11.30 ja seejärel mindi lastega õue ja tuppa tagasi tuldi 12.45. Toas võimaldati lastele väike terviseamps ning siis läksid lapsed magama. Kärt Otto leidis, et see on väga hea lahendus. Tekkis arutelu. Hoolekogu liikmed tegid ettepaneku teha vanemate seas küsitluse päevakava muutmise osas vanemate laste rühmades.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 5

Jooksvad küsimused

Direktor teavitas, et 1.septembri seisuga on Pilvehaldja rühmas lapsed 2- aastased, samuti 3- aastased, kes hakkavad saama 4- aastaseks. Tulenevalt sellest, et lapsi on lasteaias palju, on tekkinud olukord, kas moodustada liitühm või jätkata sõimerühmaga. Ootejärjekorra vähendamiseks on mõistlik Pilvehaldja rühmast moodustada liitühm. Hoolekogu liikmed kiitsid selle heaks.

Karin Sabalisk tutvustas hinnapakumisi madalseiklusraja rajamiseks. Uus pakkumine oli soodsam võrreldes eelmise pakkumisega.

Siiri Konksi soovis teada, kuidas sujub sobitusrühma töö. Direktor selgitas, et alates 1. märtsist töötab eripedagoog (0,5) nende lastega. Esialgu oli koostöö keeruline, nii lastele kui ka rühma personalile. Hetkel on hakanud koostöö sujuma, kokku on lepitud töö jaotuses õppetegevuste ajal. Hea koostöö on Rajaleidjaga, kes annab häid soovitusi. Mais on spetsialistid taas tulemas kahte last vaatlema. Inge lisas, et eripedagoog toetab lapsi logopeedi poolt antud harjutuste tegemisel. Seoses tasandusrühma loomisega avaldas hoolekogu liige Reneth Viirok (sotsiaalpedagoog) soovi tulla rühma vaatlema. Inge Järvpõld lubas eelnevalt vanematelt luba küsida.

Kärt Otto küsis kas sobitusrühma vanematele pakutakse ka koolitusi. Piia Narvik selgitas, et vanemate nõustamise osas pakub koolitusi vanematele Võrumaa Arenduskeskus.

Informatsioon on võetud teadmiseks.

Koosoleku juhataja: Karin Sabalisk
(allkirjastatud digitaalselt)

Protokollija: Piia Narvik
(allkirjastatud digitaalselt)